
K prodeji, Rodinný dům, 405 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227684 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 181 500 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji rodinný případně komerční dům, k celkové
rekonstrukci, disponující celkovou plochou 405 m2 a to v 1
nadzemní podlaží 5+1, ve druhém 3+1 a ve třetím nadzemní
podlaží 5+kk. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě města Luby u
Chebu, přímo vedle golfového hřiště. Dům je také z části
podsklepen. Teplo je zajištěno elektrokotlem a krbovými kamny,
které jsou napojeny na topnou soustavu s rozvodem po celém
domě, zdroj chybí. Kanalizace septikem, voda ze studny, elektřina
220V/380V. Okna jsou již plastová. Součástí je pozemek o rozloze
1602 m2. Pro více informací a rezervaci vaší prohlídky kontaktujte
makléře. S financováním rádi pomohou naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4227684
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900860272
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 405 m2
Plocha pozemku: 1602 m2
Kód zakázky: 860272

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kavina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


